
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 031/2014, de 19/02/2014

         DISPENSA FUNÇÃO DE CONFIANÇA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 – Dispensar o servidor abaixo relacionado da respectiva função de confiança, a partir de
1º/03/2014:

Matrícula Servidor Função Gratificada
370666-01-4 Gustavo Gabriel Theiss Coordenador de Apoio de Compras e

Licitações do Centro de Ciências
Agroveterinárias.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


